АДМИНИСТРАЦИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ ДИРЕКТОР ДЕПАРТАМЕНТА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

ПРИКАЗ

26.09.2019

487

О проведении общественных слушаний

В целях определения мнения населения о ликвидации аварийных фельдшерско-акушерских пунктов, находящихся в населенных пунктах Старые Омутищи и Крутово Петушинского района Владимирской области, в соответствии с Федеральным законом от 21.11.2011 № 323-ФЗ «Об основах охраны здоровья граждан в Российской Федерации», Положением о департаменте здравоохранения администрации Владимирской области, утвержденным постановлением Губернатора Владимирской области от 27.01.2006 № 43, приказываю:

- 1. Провести общественные слушания о ликвидации аварийных фельдшерско-акушерских пунктов, находящихся в сельских населенных пунктах: деревня Старые Омугищи и деревня Крутово Петушинского района Владимирской области (далее общественные слушания).
- 2. Определить дату проведения общественных слушаний 03.10.2019 года: с 11.00 до 12.00 в деревне Старые Омутищи, с 13.00 до 14.00 в деревне Крутово.
- 3. Местом проведения общественных слушаний определить: в деревне Старые Омутищи помещение фельдшерско-акушерского пункта, расположенное по адресу: ул. Набережная, дом 94; в деревне Крутово помещение Дома культуры, расположенное по адресу: ул. Центральная, д. 44.
- 4. Предложить жителям сельских населенных пунктов, указанных в п. 1 настоящего приказа, письменно направлять свои мнения и рекомендации по теме общественных слушаний в департамент здравоохранения, расположенный по адресу: г. Владимир, ул. Большая Московская, д. 61.
- 5. Уколова А.А. заместителя директора департамента здравоохранения назначить ответственным за организацию и проведение общественных слушаний.
- 6. Уколову А.А. организовать и провести общественные слушания в соответствии с Порядком проведения общественных (публичных) слушаний и определения их результатов для принятия решения о ликвидации единственной медицинской организации, подведомственной департаменту здравоохранения

администрации Владимирской области, расположенной в сельском населенном пункте, прекращении деятельности ее обособленного подразделения, утвержденным постановлением департамента здравоохранения администрации Владимирской области от 07.05.2018 № 4.

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора департамента

Conofus.

Е.П. Старостина